

REMEX GmbH
Betriebsstätte Chemnitz
Fischweg 1 // 09114 Chemnitz
T+49 371 40075-50 // F+49 371 40075-51
info-ost@remex.de // remex.de

Öffnungszeiten:

Mo.-Do. 06.30 - 16.30 Uhr Fr. 06.30 - 16.00 Uhr

gültig ab 01.03.2021

(bisherige Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit)

Preisliste BMA-Anlage Chemnitz Fischweg

Annahme				
Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Preis netto [€/t]		
170107.57	Bauschutt leicht verunreinigt (bis 5 Vol% Fremdbestandteilen) (Gemische aus Beton, Ziegel, Fliesen und Keramik mit Ausnahme der AVV 17 01 06)	28,50		
170107.59	Bauschutt stark verunreinigt (bis 25 Vol% Fremdbestandteilen) (Gemische aus Beton, Ziegel, Fliesen und Keramik mit Ausnahme der AVV 17 01 06)	55,00		
170201.27	Wurzelstöcke	*)		
170201.03	Altholz A I bis III	*)		
170204*	Altholz A IV (behandeltes Bau- und Abbruchholz)	*)		
170303*	Dachpappe teerhaltig	*)		
170603*	Mineralwolle in BIG BAG	*)		
170605*	Asbest in BIG BAG	*)		
170903*	Baumischabfälle, die gefährliche Stoffe enthalten	*)		
170904.64	Baumischabfälle			
200301	Gemischte Siedlungsabfälle	*)		
200303	Straßenkehricht	*)		
200307	Sperrmüll	*)		
200399	Siedlungsabfälle a.n.g.	*)		

*) Die Preisbildung erfolgt ausschließlich nach vorheriger organoleptischer und chemischer Beurteilung.

Aufstellkosten im Stadtgebiet Chemnitz				
Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Preis netto [€/Container]		
Absetzcontainer	ASC 5 m³, 7 m³, 10 m³	22,00		
Abrollcontainer	ARC 13 m³, 20 m³	30,00		
Abrollcontainer	ARC 30 m³, 40 m³	30,00		
Multicarcontainer	MCC 1,5 m³ und 2,5 m³	20,00		



Containertransportpreise im Stadtgebiet Chemnitz				
Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Preis netto [€/Container]		
Absetzcontainer	ASC 5 m³, 7 m³, 10 m³	75,00		
Abrollcontainer	ARC 13 m³, 20 m³	98,00		
Abrollcontainer	ARC 30 m³, 40 m³	98,00		
Multicarcontainer	MCC 1,5 m³ und 2,5 m³	68,00		

Standzeiten Container: ab 31 Tage ohne Entleerung				
Artikel-Nr.	Artikelbezeichnung	Preis netto [€/Container]		
Absetzcontainer	ASC 5 m³, 7 m³, 10 m³	35,00		
Abrollcontainer	ARC 13 m³, 20 m³	75,00		
Abrollcontainer	ARC 30 m³, 40 m³	75,00		
Multicarcontainer	MCC 1,5 m³ und 2,5 m³	30,00		

Unsere Preise gelten angeliefert bzw. verladen frei Anlagen. Für alle Lieferungen und Leistungen gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen als rechtsverbindlich vereinbart. Die Preise entsprechen den heutigen Gestehungskosten und sind grundsätzlich Nettopreise. Auf diese schlagen wir bei Rechnungsstellung die jeweils gültige Mehrwertsteuer auf.